
 

 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

            01 августа 2022 года                           с.Чоя                          № 534 

 

 

О внесение изменений в постановление  

администрации муниципального 

образования «Чойский район»  

от  06.02.2015 № 73 «О создании 

Общественного совета при Главе  

муниципального образования 

«Чойский район» (редакция  от 03.04.2019) 

 

 

В связи с изменением состава представительства общественности в 

Общественном Совете при Главе муниципального образования «Чойский район» 

и в целях эффективного функционирования гражданского общества, 

общественного обсуждения значимых вопросов, Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в приложение № 2  к Постановлению 

администрации муниципального образования «Чойский район»                            

от  06 февраля 2015 года  № 73 «О создании Общественного совета при Главе 

муниципального образования «Чойский район» (редакция от 03.04.2019). 

         1.1. Исключить  из состава Общественного Совета при Главе 

муниципального  образования «Чойский район» (по согласованию): 

 - Балахнину  Валентину Петровну с. Чоя;  

 - Леонтьева Алексея Александровича (отец Алексий) с. Чоя; 

         - Новикову Татьяну Александровну с. Ускуч. 

         1.2.  Включить в состав Общественного Совета при Главе 

муниципального  образования «Чойский район» (по согласованию): 

         - Акулова Алексея Яковлевича с. Ынырга; 

         -   Будкееву Галину Юрьевну с. Каракокша; 

         - Логачеву Наталью Терентьевну с. Ускуч; 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



2. Заместителю Главы администрации муниципального образования 

«Чойский район» по социальным вопросам (Диминевой М.Н.) обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Чойский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Чойский район»                    И.А. Русских 

 

 

 


